Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
21.01.2022                                                                                                        № 04
пос. Смидович

Об объявлении Благодарности Собрания депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением о Благодарности Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 20.07.2006 № 54, Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Объявить Благодарность Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»
1.1. За многолетний добросовестный труд, высокие результаты в обучении и воспитании подрастающего поколения, личный вклад в развитие системы образования муниципального района и в связи с                50-летием со дня образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4 п. Николаевка»:
– Лоскутовой Елене Николаевне, воспитателю;
– Шембелевой Ирине Александровне, музыкальному руководителю;
1.2. За добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, личный вклад в развитие системы дополнительного образования на территории района и связи с юбилеем Рузавиной Юлии Валерьевне, преподавателю муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» пос. Николаевка, депутату Собрания депутатов Смидовичского муниципального района пятого созыва.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания  депутатов                                               Р.Ф. Рекрут
[bookmark: _GoBack]